Ispitivanje AV-951-09-301 

Ovo kontrolirano kliničko ispitivanje bila je randomizirano, multicentrično, otvoreno, međunarodno 

ispitivanje faze 3 kojim se tivozanib uspoređivao sa sorafenibom kod bolesnika s uznapredovalim 

karcinomom bubrežnih stanica (RCC). Petsto sedamnaest (517) bolesnika s rekurentnim ili 

metastatskim karcinomom bubrežnih stanica (RCC) s jasnom staničnom komponentom randomizirano 

je (1:1) kako bi primali tivozanib od 1340 mikrograma jednom dnevno tijekom liječenja od 3 tjedna 

iza čega je slijedio 1 tjedan stanke (raspored 3/1) ili sorafenib od 400 mg dvaput dnevno.